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Од усвоената годишна програма на Министерството за култура на Р.С.Македонија за 

2021 година, наменета за националните установи од областа на културата, според 

договорот за учество во финансирање на годишната програма за работа на НУ Турски 

театар-Скопје од областа на сценскоуметничка дејност, одобрен е буџет наменет за: 

 

 

1.Програмски активности на установата 

 

Драмска дејност  

„Славна Флоренс“ (работен наслов) - автор Питер Квитлер, режија 

Драгана Милошевски Попова (проект одобрен и започнат со 

подготовки во 2020 година и префрлен со реализација во 2021 

година) 

400.000 ден 

„Вишновата градина“ – автор А.П.Чехов, режија Владимир Милчин  2.100.000 ден 

„Кројач за дами“ – автор Жорж Фејдо, режија Синиша Евтимов  1.100.000 ден 

Претстава за деца  

„Рапунзел“ - автор Браќа Грим, режија Џабир Доко 400.000 ден 

вкупно  4.000.000 ден 

Инвестиција за  

Изградба на објект наменет на НУ Турски Театар во Скопје 24.000.000,00 ден 
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